Gebrauchshinweise für
OSCIMED 2000
GA-OSC-01-D
Version 1.1A
Stand 01.03.2005
SCHREIBER GmbH, Unterer Damm 15, D-78567 Fridingen, Tel.: +49-7463-307, Fax: +49-7463-8870, http://www.schreibergmbh.de, info@schreibergmbh.de 1
Inhalt
Gültigkeitsbereich _____________________________________________________________________________ 1

jedoch regelmäßig mit einem feuchten Tuch
gereinigt werden. Gerät nicht in Wasser
oder in eine andere Flüssigkeit eintauchen
und auch nicht unter fließendes Wasser
halten. Es ist darauf zu achten, daß die
Kabelumhüllungen nicht beschädigt sind
und sich keine Gipsrückstände im Gerät
ansammeln, damit die Bewegungen der os-
zillierenden Achse oder die Betätigung des
Schalters nicht beeinträchtigt werden. Der
bürstenlose Motor erfordert keine Wartung.
Für Informationen über die Entsorgung
des Gerätes wenden Sie sich bitte an die
zuständigen Behörden.
Technische Daten
SG-BS-50 Sägeblatt für Kunststoffverband 50mm
SG-BS-50-2 Sägeblatt für Kunststoffverband 50mm,
segmentiert
SG-BS-50-GT Sägeblatt für Kunststoffverband 50mm,
beschichtet
SG-BS-65 Sägeblatt für Kunststoffverband 65mm
SG-BS-65-GT Sägeblatt für Kunststoffverband 50mm,
beschichtet
SG-OSC-201 Gipsverbandsäge OSCIMED 2000 220
V, im Koffer mit Netzteil und Sägeblättern
SG-OSC-
20101
Gipsverbandsäge OSCIMED 2000 220
V, mit Stütze für Absaugung
SG-OSC-202 Verschlußknopf für OSCIMED 2000
SG-OSC-203 Führungs- und Tiefenanschlag
SG-OSC-204 Koffer für OSCIMED 2000
SG-OSC-205 Staubsaugerdüse für OSCIMED 2000
SG-OSC-210 Staubsauger für OSCIMED 2000
SG-WP-50 Sägeblatt für Gipsverband, 50mm
SG-WP-65 Sägeblatt für Gipsverband, 65mm
SG-WP-65-2 Sägeblatt für Gipsverband, 65mm,
segmentiert
Netzspannung 85-264 VAC
Netzfrequenz 50-60 Hz
Anschlußleistung 100 VA